
MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr.34/07.10.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 06.10.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 48 din 07.10.2023 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă Tematica sedințelor de Consiliul de administrație pentru anul 

școlar 2023-2024 conform anexei  care face parte integral din hotărăre . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 
 

 

 

 

 



MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 33/27.10.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 27.10.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr. 48 din 07.10.2023 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă planificarea concediilor de odihnă a cadrelor didactice în baza 

cererilor  pentru anul școlar 2023-2024 conform anexei. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 32/07.10.2023 

                      

       Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în 

data de  07.10.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr. 48 din 07.10.2023 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă Planul Managerial al Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul 

școlar 2023-2024. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 31/07.12.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.12.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr. 48 din 07.10.2023  emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă revizuirea Planului de dezvoltare Instituțională al Școlii 

Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2023-2024. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

Hotărâre nr. 30/27.10.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 27.10.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr. 48 din 07.10.2023 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă  echipa de coordonare a programului ,,Şcoala Altfel” şi 

,,Săptămâna verde” al Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2023-2024 

după cum urmează: 

- Prof. Paic Gheorghe - director 

- Prof. Hărăbor Bogdan – consilier educativ 

- Prof. Caranfil Genoveva – comisia de orar 

- Prof. Marcu Elena -consilier şcolar 

- D-na Tătaru Mariana – representant al părinţilor 

- Elev Godeanu Rareş – representant al elevilor 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

Hotărâre nr. 29/18.10.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 18.10.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr. 48 din 07.10.2023 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă  desemnarea cadrelor didactice  pentru delegarea de atribuţii 

în perioada concediului de odihnă a directorului al Școlii Gimnaziale Plopana 

pentru anul școlar 2023-2024 după cum urmează: 

- Prof. Iosub ElenaCătălina 

- Prof. Caranfil Genoveva 

- Prof. Mhalache Dragoş 

- Prof. Hărăbor Bogdan 

- Prof.Asanovici Ecaterina 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 



MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

Hotărâre nr. 28/18.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 18.09.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă  Comisia de Management a burselor şcolare  a Școlii 

Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2023-2024 după cum urmează: 

Responsabil -prof. Paic Gheorghe 

Membri:- prof.Caranfil Genoveva 

- prof.Burcă Bogdan Roxana Ştefania 

- prof.Cristian Diana Monalisa 

- prof.Rotaru Anca 

- Contabil Gherla Elena 

- Secretar Cojocaru Bianca Victoria 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 



MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 27/18.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 18.09.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă  cadrele didactice  care  fac parte din noul Consiliul de 

Administraţie  al Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2023-2024 după 

cum urmează: - prof. Paic Gheorghe 

- Prof. Iosub Elena Cătălina 

- Prof.Hărăbor Bogdan 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 
 

 



 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 26/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă  Codul de Etică  al Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul 

școlar 2023-2024. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 25/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023                . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/01.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă comisiile de lucru ale Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul 

școlar 2023-2024 conform anexei 1. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 24/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă situaţia şcolară pentru anul şcolar 2022-2023 dupa cum 

urmează: 9 elevi repetenţi,promovaţi 8 din 17 corigenţi. 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 23/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă transferul elevilor pe motiv de schimbare domiciliul după 

cum urmeazăVâjianu Andrei Ştefan,Crăiescu Marco Andrei,Chica Marco . 

           

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 22/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă Regulamentul Intern al Școlii Gimnaziale Plopana pentru 

anul școlar 2022-2023. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 21/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023. 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă Regulamentul de Organizare și Funcționare al Școlii 

Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2023-2024. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 20/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023. 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă numirea doamnei prof.Iosub Elena Cătălina ca persoană supleantă 

directorului în caz de forță majoră pentru anul școlar 2023-2024 . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

                                    

Hotărâre nr. 19/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă repartizarea  educatorilor,învățătorilor și diriginților pe clase 

după cum urmează: 

              Pătrașcu Adriana GPN Fundu Tutovei,Ungureanu Lorena GPN Budești, 

Don Tanase Mădălina GPN Plopana, Burcă Bogdan Roxana cls. II,III,IV B 

Budești,Paic Nicoleta CP A, Asanovici Ecaterina cls a I A, Dănilă Mariana cls.a II-

a A, Timofte Bighiu Constantin cls. a III-a A, Rotaru Anca cls.a IV-a A, Paveluc 

Petronela a V-a A, Cristian Diana Monalisa cls. A VI-a B, Iosub Elena Cătălina 

cls.a VI-a A,Mihalache Dragoș cls. a VII-a B, Hărăbor Bogdan cls a VII a 

A,Caranfil Genoveva cls a VIII-a B, Meluță Maria cls a VIII-a A . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 18/07.09.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 07.09.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă numirea doamnei Caranfil Genoveva  secretar al Consiliului de 

administrație pentru anul școlar 2023-2024 . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr.17/06.04.2023 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 06.04.2023. 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificările şi completările 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/06.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă suspendarea cursurilor din data  de 06.04.2023 . 

        Art. 2 Se aprobă recuperarea orelor  din  de  06.04.2023 în data de  sâmbătă 

22.04.2023 . 

Art.3  Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.4 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 
 

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 16/16.03.2023 

                      

    Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în 

data de 16.03.2023                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/06.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă modificarea angajării cu contract individual de muncă pe 

perioadă determinată în contract  individual de muncă pe perioada viabilităţii 

postului  de geografie -  9 ore  (9 ore fiind la Colegiul ,,Mihai Eminescu” Bacău)  a  

d-nei  BENCHEA-JOCA ANDREEA-MĂDĂLINA 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 
 

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 15/29.11.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 29.11.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/06.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă recuperarea zilei de 02.12.2022 în perioada 05.12.2022-

09.12.2022  și în zilele de 15.12.2022/16.12.2022  prin prelungirea programului de 

lucru cu o oră. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 
 

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 14/20.10.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.10.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/06.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă rectificarea bugetului Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul 

școlar 2022-2023 conform Hotărârii de CL Plopana nr.34/30.09.2022. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 
 

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 



 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 13/20.10.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.10.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/06.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă planificarea concediilor de odihnă a cadrelor didactice în baza 

cererilor  pentru anul școlar 2022-2023 conform anexei. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 12/06.10.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 04.10.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/06.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă echipa de coordonare a Programului Național ,, Școala altfel” 

la Școla Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2022-2023 după cum urmează: 

prof. Paic Gheorghe,prof. Caranfil Genoveva, mediator școlar Iorga Romică,prof. 

Cristian Diana Monalisa, Tătaru Mariana părinte, Chiricea Bianca elev. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 11/20.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.44/01.10.2022 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă comisiile de lucru ale Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul 

școlar 2022-2023 conform anexei. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 10/20.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă Planul Managerial al Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul 

școlar 2022-2023. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 9/20.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă revizuirea Planului de dezvoltare Instituțională al Școlii 

Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2022-2023. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 8/20.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă  Codul de Etică  al Școlii Gimnaziale Plopana pentru anul 

școlar 2022-2023. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 7/20.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă Regulamentul Intern al Școlii Gimnaziale Plopana pentru 

anul școlar 2022-2023. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 6/20.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 20.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

  Deciziei nr.51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă Regulamentul de Organizare și Funcționare al Școlii 

Gimnaziale Plopana pentru anul școlar 2022-2023. 

        Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

        Art.3 Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la 

cunoștință compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija 

secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 5/02.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 02.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1 Se aprobă transferul elevilor pe motiv de schimbare domiciliul după 

cum urmează: Năstase Marian Gheorghe,Năstase Ionela Mihaela, Andrieș 

Emanuel Andrei, Oprișan David Andrei, Chiricea Gesica Ioana,Profir Ionuț 

Antonio,Gheorghiu Adina Mihaela . 

           

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 4/02.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 02.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă Tematica sedințelor de Consiliul de administrație pentru anul 

școlar 2022-2023 conform anexei  care face parte integral din hotărăre . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 3/02.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 02.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă numirea doamnei prof.Iosub Elena Cătălina ca persoană supleantă 

directorului în caz de forță majoră pentru anul școlar 2022-2023 . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

                                    

Hotărâre nr. 2/02.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 02.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă repartizarea  educatorilor,învățătorilor și diriginților pe clase 

după cum urmează: 

              Pătrașcu Adriana GPN Fundu Tutovei,Ungureanu Lorena GPN Budești, 

Don Tanase Mădălina GPN Plopana, Vrânceanu Otilia cls. I,II,III B Budești, 

Asanovici Ecaterina CP A,Dănilă Mariana cls a I A,Timofte Bighiu Constantin 

cls.a II-a A, Rotaru Anca cls. A III-a A, Paic Nicoleta cls.a IV-a A,Iosub Elena 

Cătălina a V-a A, Cristian Diana Monalisa cls. A V-a B, Hărăbor Bogdan cls.a VI-

a A,Mihalache Dragoș cls. a VI-a B, Meluță Maria cls a VII a A,Caranfil 

Genoveva cls a VII-a B, Paveluc Petronela cls a VIII-a A, Cristea Corina cls a 

VIII-a B . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor 

duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 



 

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ PLOPANA,COM.PLOPANA,JUD.BACĂU 

Tel/fax:0234220013;e-mail:scoala_plopana@yahoo.com 

 

                                              

 

 

Hotărâre nr. 1/02.09.2022 

                      

 Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale Plopana întrunit în ședință  în data 

de 02.09.2022                 . 

Având în vedere: 

- art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

-art.15  din Metodologia cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 

nr.5154/30.08.2021. 

 În temeiul : 

 Deciziei nr. 51/01.10.2021 emisă de Școala Gimnazială Plopana privind 

constituirea  și funcționarea Consiliului de Administrație 

                                           

                                             HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă numirea doamnei Caranfil Genoveva  secretar al Consiliului de 

administrație pentru anul școlar 2022-2023 . 

Art. 2 Compartimentele funcţionale ale unităţii şi persoanele în cauză vor duce la 

îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se redactează în două exemplare, va fi adusă la cunoștință 

compartimentelor funcționale ale unității și va fi afișată prin grija secretarului CA. 

  

 

 

 

 

Președinte ședință,  

Prof. Paic Gheorghe 

 

 


